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Al Dirigente Scolastico dell’ I.C. di Diamante 

Prof.ssa Patrizia Barbarello 

All’Albo/Sito web dell’Istituto 
 

 

 

 

LA COMMISSIONE ELETTORALE 
 

Visto il verbale delle operazioni di votazione e di scrutinio redatto dal seggio elettorale n. 1,2 ; 

Visto il verbale conclusivo del seggio elettorale 

 

comunica 

 

i risultati delle elezioni per il Consiglio d’Istituto: 

COMPONENTE DOCENTI 
HANNO OTTENUTO I SEGUENTI VOTI: 

DOCENTI LISTA I 

MOTTO FAMIGLIA E SCUOLA INSIEME PER PROGETTARE IL FUTURO VOTI 

1.  PONTE RITA 13 

2.  BIANCAMANO SONIA 26 

3.  SBANO CRISTINA 0 

4.  COSENTINO STEFANIA 9 

5.  MARRA BARBARA 15 

6.  VOMMARO DONATELLA 11 

7.  SOLLAZZO VINCENZO 28 

8.  MAGURNO GIOVANNA 8 

9.  TRAMONTANO MARIATERESA 11 

10.  BELLUSCI FRANCA 9 

11.  PERRONE ADELE 2 

COMPONENTE GENITORI 
HANNO OTTENUTO I SEGUENTI VOTI: 

GENITORI LISTA II 

MOTTO SCUOLA 2.0 VOTI 

1.  PIGNATARO RAFFAELE 45 

2.  DE LUNA GIULIANA 53 

3.  TRUSCELLI MARIAFRANCESCA 81 
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4.  PILUSO ORTENSIA MONICA 84 

5.  CIRILLO DONATELLA 34 

6.  BIONDI GIUDITTA 38 

7.  GRANATA DIEGO 71 

8.  MAULICINO GIUSEPPINA 77 

 
COMPONENTE ATA 
HANNO OTTENUTO I SEGUENTI VOTI: 

ATA LISTA III 

MOTTO UNITI PER LA SCUOLA VOTI 

1 MANDATO SAVERIO 8 

2 BIONCAMANO LORELLA 1 

3. FORESTIERO ANGELO 0 

 
 

Gli eletti, pertanto, risultano essere i seguenti: 

 
COMPONENTE DOCENTI 

1.  Sollazzo Vincenzo 

2.  Biancamano Sonia  

3.  Marra Barbara 

4.  Ponte Rita 

5.  Tramontano Mariateresa 

6.  Vommaro Donatella 

7.  Bellusci Franca 

8.  Cosentino Stefania 

COMPONENTE GENITORI  

1.  Piluso Ortensia Monica 

2.  Truscelli Maria Francesca 

3.  Maulicino Giuseppina 

4.  Granata Diego 

5.  De Luna Giuliana 

6.  Pignataro Raffaele 

7.  Biondi Giuditta 

8.  Cirillo Donatella 

COMPONENTE ATA 

1.  Mandato Saverio 

2.  Biancamano Lorella 

 

Il presente verbale viene pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica.  

Avverso il presente atto è ammesso ricorso entro gg. 5 dalla pubblicazione dello stesso. 

 

La commissione elettorale 

    Bernadette Panno 

Tolomeo Maria 

       Maulicino Concetta 

       Renata Biancamano
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